
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí  

1. Označení zadavatele 

Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ: 00274968 

Zastoupené p. Františkem Kinským, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Architektonické řešení navazuje na tvarosloví stávajícího objektu. Jde o jednoduchý objekt nad 

obdélníkovým půdorysem, s plochou střechou, která bude provázána se stávající střechou hasičské 

zbrojnice. Navržené úpravy respektují tvar a velikost stávajícího objektu hasičské zbrojnice. Nově 

navržená přístavba pouze doplní stávající objekt o „jedno pole“. Stavba je zastřešena plochou střechou. 

Krytina je z mPVC folie. Fasáda domu je dvoubarevná, Základní barva je světle šedá a na šambrány vrat 

a vstupních dveří hlavního objektu bude požita bílá barva. Sokl objektu bude opatřen vnější 

mozaikovou omítkou světle šedé barvy. Zrnitost omítek bude 1,5 mm. Výplně otvorů budou plastové, 

zasklené izolačním dvojsklem. Barevné řešení v exteriéru odstín červený, interiér barva bílá (přesný 

odstín bude vybrán ze vzorníku konkrétního dodavatele 

výplní). Nové výplně otvorů budou provedeny jako kopie výplní na stávajícím objektu. Klempířské 

výrobky jsou navrženy z poplastovaného plechu v odstínu světle šedém. Zámečnické výrobky budou z 

žárově zinkované oceli. 

Předmětem zakázky jsou práce definované soupisem prací, dodávek a služeb: 

SO 01 – Přístavba hasičské zbrojnice 

SO 03 – Zpevněné plochy 

Náklady spojené s umístěním SO 01 

Součástí realizace je rovněž: 

SO 02 – Opravy a údržba objektu stávající hasičské zbrojnice 

Náklady spojené s umístěním SO 02 

Součástí je rovněž ÚT, ZTI, elektroinstalace.  

 

 

 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

9 046 589,49 Kč bez DPH, tj. 10 946 373,28 Kč vč. DPH.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona, zahájena dne 26. 9. 2018 uveřejněním prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, verze 4. 

  

Součástí předmětu plnění není stavební objekt SO 04 Přeložky sítí technické infrastruktury, 

ačkoliv je součástí přiložené projektové dokumentace. Zadavatel pro výběr dodavatele 

stavebních prací na SO 04 využil možnosti tuto část zadat samostatně, a to v souladu s § 18 

odst. 3 zákona. 

 



 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní, nikdo nebyl vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Odpovědné osoby přistoupily k sestavení pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístila se tedy první 

v pořadí, ostatní nabídky jsou řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. 

Označení vybraného dodavatele 

1. STATING s.r.o. 

Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 

IČ: 25963864 

9 046 589,49 Kč bez DPH 

 

8. Ostatní účastníci a jejich nabídkové ceny 

Ostatní účastníci 

2. KERSON spol. s r.o. 

Dobré 80 

517 93 Dobré 

IČ: 45536040 

9 695 949,98 Kč bez DPH 

3. MARHOLD a.s. 

Motoristů 24 

530 06 Pardubice 

IČ: 15050050 

10 957 931,47 Kč bez DPH 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Určení částí veřejné zakázky, které účastník (společnost STATING s.r.o.) hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů: 

1. ZTI, ÚT 

2. ELEKTRO 

3. VZT 

4. VÝPLNĚ OTVORŮ 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo 

účastníka 
Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

Účastník 1 MARHOLD a.s. 

Motoristů 24 

530 06 Pardubice 

IČ: 15050050 

Účastník 2 KERSON spol. s r.o. 

Dobré 80 

517 93 Dobré 

IČ: 45536040 

Účastník 3 STATING s.r.o 

Pardubická 861/75a 

50004 Hradec Králové 

IČ: 25963864 



 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní.  

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity jiné komunikační prostředky namísto elektronických.  Elektronické prostředky byly pro 

podání nabídky vyžadovány. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

V Kostelci nad Orlicí 10. 1. 2019 

 

 

                      

    František Kinský, starosta 

město Kostelec nad Orlicí 

 


		2019-01-10T10:39:44+0100




